



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Basecare A/S

Lautruphøj 1-3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 20 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Palle Viby Mogensen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Basecare A/S Lautruphøj 1-3 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 29 20 85 73 |
| | Stiftet: 20. december 2005 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Bestyrelse | Palle Viby Mogensen, Formand Andreas Petri Tønnesen Mogens Bjørn Jacobsen Peter Aabo Thordrup |
| Direktion | Mogens Bjørn Jacobsen |
| Revision | Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og implementering af IT-systemer samt systemovervågningsproduktet Discover og administrationen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.637 t.kr. mod 5.828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 6.636.796 | 5.828 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.009.132 | -5.205 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -61.328 | -49 |
| Resultat før finansielle poster | 566.336 | 574 |
| Andre finansielle indtægter | 811 | 2 |
| Resultat før skat | 567.147 | 576 |
| 2 Skat af årets resultat | -136.119 | -148 |
| Årets resultat | 431.028 | 428 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 250 |
| Overføres til overført resultat | 181.028 | 178 |
| Disponeret i alt | 431.028 | 428 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 94.120 | 126 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>94.120</u> | <u>126</u> |
| 4 | Deposita | 36.868 | 31 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>36.868</u> | <u>31</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>130.988</u> | <u>157</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.021.666 | 923 |
| | Udsudte skatteaktiver | 8.266 | 4 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 17 |
| | Andre tilgodehavender | 8.750 | 9 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>64.605</u> | <u>44</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.103.287</u> | <u>997</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>961.262</u> | <u>1.863</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.064.549</u> | <u>2.860</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.195.537</u> | <u>3.017</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 6 | Overført resultat | 694.847 | 514 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 250 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.444.847</u> | <u>1.264</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 245.264 | 134 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 360.542 | 212 |
| | Selskabsskat | 107.684 | 0 |
| | Anden gæld | 1.037.200 | 1.407 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.750.690</u> | <u>1.753</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.750.690</u> | <u>1.753</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.195.537</u> | <u>3.017</u> |
| 7 | Eventualposter | | |



Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.245.702 | 4.478 |
| Pensioner | 624.363 | 454 |
| Andre omkostninger til social sikring | 123.067 | 205 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 16.000 | 68 |
| | <u>6.009.132</u> | <u>5.205</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 139.684 | 143 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.834 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 269 | 5 |
| | <u>136.119</u> | <u>148</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 298.660 | 149 |
| Tilgang i årets løb | 30.118 | 150 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>328.778</u> | <u>299</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -173.330 | -124 |
| Årets afskrivninger | -61.328 | -49 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-234.658</u> | <u>-173</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>94.120</u> | <u>126</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 31.288 | 31 |
| Tilgang i årets løb | 5.580 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>36.868</u> | <u>31</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>36.868</u> | <u>31</u> |



Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500 |
| | 500.000 | 500 |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | | |
|--|----------------|------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 513.819 | 336 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 181.028 | 178 |
| | 694.847 | 514 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med 3 måneders opsigelighed, som pr. 31. december 2015 udgør en forpligtelse på t.kr. 65.


